IV Pekerjaan Aspal Pada Lajur Jalan 5.961.856.960 

V Pekerjaan Bahu Jalan 391.130.073 

VI Pekerjaan Drainase 2.249.817.977 

VII Pengembalian Kondisi dan Pekerjaan Minor 504.193.890 

JUMLAH 14.668.043.114 

PPN 10% 1.466.804.311 

JUMLAH TOTAL 16.134.847.425 

PEMBULATAN 16.134.847.500 

TERBILANG 
ENAM BELAS MILYAR SERATUS TIGA PULUH EMPAT JUTA 

DELAPAN RATUS EMPAT PULUH TUJUH RIBU LIMA RATUS RUPIAH 

KESIMPULAN 

Kesimpulan yang dapat diperoleh sebagai berikut: 

1. Dari hasil analisis terhadap jalan eksisting untuk perencanaan, didapatkan data arus lalu 

lintas Jalan Sapta Marga sebesar 264,0 smp/jam, dan lalu lintas akses menuju Kampus